

















































































































































































































































































































Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

Hecseor, Tsmorle:

Emri Mbiemri ata e lindjes

N s AN ©
Emri iﬁiﬁli&heAkronimﬁ%&S},ﬁ /’lc MWC’\’L{N a % S92 oM ¢ p

Kgalicionet )

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe t&é gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Viera né EURQ Posti, emri i punédhénésit

[1(0 O

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

f/.f@@ ¢ Lo lewll e Sels

2
€
i

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

b Fo SR lage L b5 el N 7P -

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Bankéshorti(es)
g
andidati(es) Andtaréve Gerd
Viera né EURO Té dhénat Lobic ol @ familjes
€
€
€

2. Para té gatshme deri me 15.06.2021

Tdeeve | Cepo

3. Llogarité bankare me 15.06.2021

Adresa e bankés duke pérfshirﬁ%htetin
A

N L




5 o e e Qé i pérkasin
4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 P
Vlera né EURO Numri i regjistrimit Adresa Sttty

§ Anbtaréve tieré
/ Kandidati(es) t& famifjes

lah iy b
1

M

5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021

Viera né EURO / Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ - :

S ¢ : - —_— I L .
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lioji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toks, objekt banimi apo loj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

. I € - IS S
€ : : :

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

v/ € o
€ -
. €

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive t& mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

y
Nénshkrimi i kandidatit(es): 7 Data.4 2 , © P ! 20 Z%

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi

Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

PAMADAY  RASWA I

Emri Mbiemri Data e lindjes

ALEANCA DR ARDHMERIWE € YOSONTS — AN

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi (vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. T& ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit

k0200 ¢ DREITOR , NMA THOY. — RRALNTNC
20UT ¢ KONSULEWR, PANTCR SUSY _ owizoc\y
€

290 DREIToR RORD |, PP CCOMIGIE N KUY — GAVLRN
\
€
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emi, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
€ o -
€
€
€

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave o
N e
ST ¢ PAGKN LVUIORT T ASWESMNTES Weh Y
£
€
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 e PSR
Vlera né EURO Té dhénat KStewetion) 16 familos
€ L1 O []
€ L O 0O
€ O O ]
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
1 O (]
O O L]
= — R ]
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
] L]
] ]

—
SR
—




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 SN ptcsen
Viera né EURO

Numri i regjistrimit Adresa T st gos
€ (N I I
€ 0 O N R
€ S I O I
€ (= Ll
5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ = [0«
£ SR I R
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lioji dhe“madhésia‘ Té dhénat duke pérfshiré adresén* &
150000 ¢ QMTERL ALew™ YoRTTWi- WANMTN L O 0O W
LoCCos e  No¥o 2020w WaReti\ — RS CE 0O 0O
AOQOOD ¢ WAL 2022503 RORTTWN - \RRWEWN e 1 [
€ B

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés

1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO £ Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€
€

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

€
€

3. Cfarédo detyrimi tietér mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€

€

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

b
Nénshkrimi i kandidatit(es): L%A‘MM Data: &S_Q?EOQJ\




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6
Republika e Kosovés =
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN
2O/ L)) EASTE BT

Mbiemri ~ Datae lindjes

ALEANCA P PROIMERINEE ioSoves ~ Vs 2 124

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Em

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né Piesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe t& gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Viera né EURO Posti, emri i punédhénésit
726800 €  DReI)TOR — KULEND tomUsIe  kumervees
€
€
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Vlera né EURO Emi, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
768, 0o € PaGa vIETOPE
RN R sl el sk s s
€
€

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e t& ardhurave
€
€ _
€
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 oo
Viera né EURO Té dhénat i @ famias
30000. 00 € . GLAND _QEVEL) 1A — Jof]” 0o & 0
41700, o0 _€ PENZION 7 PR ipt) 17~ O O 4}
€ O O ]
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
L1 O (]
O O O
1 O ]
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
O O L]
O O []

L O L[




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 S pnsaain

Viera né EURO Numri i regjistrimit Adresa Sonmbe Rt

o / e -
20000, oo € EAEAQEVE £ EPELME Ll L
€ i ) i R
& (I
€ (A []
5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ : I
€ : e 1 B N R
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke péifsfllré adresén*
SO000 . o0 € SHELI 3w FAAEVE £ EPRmE (1 [
2000, 00 € TOKE FALAQEVE E FPERME 0O O v
- € ot N by P
€ =l o

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés

1. Borxhet mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€
€

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€
€

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimi i kandidatit(es): %ﬂk /Z% Data: OF . ,QK{ _ZQ Z 4




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

AgLIvDA K UDHAN ]

Emri Mbiemri Data e lindjes &

-

o Kasayes - DAL

=
mri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Renditni veg e veg t& dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe t&é gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit

e,
Eec €  MéesimppsEvese — DA - Ikamaeny cE
) € ASAMBLE [STE — IKIC . KAMEA IO
€
€

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Vlera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

€
€
€

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés

Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021

Bahkéshortit{es) P
Viera né EURO Té dhénat Sechenin) @ famios
2040 € Ber BudoSsra —MoMATIA- SHPK ] [l
€ O O L]
€ O O ]
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
1O L]
0 O L]
0 O L]
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021

Viera né EURO Numri i regjistrimit Adresa mm,,(_:wmm") Angarve g
leoecoo € Novesez. £ 0O & O
€ I I S
€ 0 R R
€ I e
5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ 6 [T ) S |
- € ... 7
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vlera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
lzoooo e  Sprrep-Z2I0 Movoser £ o o ©&
F2000 € Bpues-F2 Pesurii € 95 (RPN ] -
Sboon € Bpues-5o m® _ PRisHTINE T I > ¢
42 coo € Ranes —Semt T ILAR R Tt
*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme &shté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)
S occ Tows MAwfeSq-Glitar (4

Qé i pérkasin

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés

1. Borxhet mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
e
€

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€
3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€ . .
€

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna I1zborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

Diaca Kevezie I
Emri Mbiemri ata e lindjes

e it v -
ALEAUCA PEP APDHMEEIVE & KosovEs — AdC
Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe t& gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Viera né EURO Posti, emri i punédhénésit
€
) €
-
€
7
€
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
€
€
€
.

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e t& ardhurave
€
€
€
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 oossoren
Viera né EURO Té dhénat ) Kinckister) @ fomijas
_S400 € AUTOMEKAR /K — BASHeESHRTI 0 &M [
2880 € Pernziove O O W
€ 0 o ]
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
o T ]
O
O ]
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
[ L]




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 o) prkasly
Vlera né EURO

Numri i regjistrimit Adresa e
€ LI 0
€ LI o
€ o 0o O
€ [ M i
5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ 0 S O R
. € , . HEIERT I RE BY
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vlera né EURO Lioji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
MNSooO e SwEpi —240m* L (L187A— pcmwaﬂcg O
Boocoo € Towe -hoae! Bepivogce 0
R _ [
€ L]

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés

1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€
€

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€ B
€

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimi i kandidatit(es): %ﬁ{"@ pata: O5.08,202/




























































































































































































































Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commtission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

7,/3,@(#(—7' . i N2
Emri Mbiemri Data e lindjes
[LCPACh PER PRUUNER . (oo rel

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vegm' pér PP-té dhe Koalicionet)

Renditni ve¢ e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Viera né EURO Posti, emri i punédhénésit
9. [20.w ¢ 750 ikzy  ( KOrord) ~ ((r€en), £oPexdy ROy
S : = g - S B
€ X
) € . S S S -
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
IS’ e Booes

I € S g
B ) _€ _ :

. - T . -

iy €

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
3 € - - - -
SN S T ,
/ € 2 . ;
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Bonwashorites) _
Viera né EURO Té dhénat Aokt Mo
B - - g B O
T / ! : : O O O
- € o < ) S = ] ] =
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
i S I . - S S O O L]
_ : = [H []
oy - - - O O L]

|

]
10000

O




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 Qé i pérkasin
Viera né EURO

Numri i regjistrimit Adresa e o gor
ot vers <« TR 2V r ~ Jlupeec B O O
I - - - ) 0 O 0O
- € = B ) oo oo ]
_ B e e — @ O
5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021
Vlera né EURQO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
B x , S 0O O K
| a e A v B
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vlera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
TSP an % T2 ™ , O o O
S0 _wo% GO0 0m ™ O 0O X
/ : / 0O 0O 0O
(T € R I R L]

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme 8shté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
0.5 € Rakn FelR  Tippecec -
S S i
i €

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Vliera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive t& mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimi i kandidatit(es): / . - Data: J/Qfﬁ ?L? 2/

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shiojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

SANE fuan Rexrepnn
Emri Mbiemri ata e lindjes

AlEARNCA  PER ARDYMERINE £ KOSoVES AAK

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi (vetém pér PP-t& dhe Koalicionet )

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D, Né piesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit

& S 7
_#38B0 e DREATOR, KOMUNA e  SUusgeres
. . e e e
] / e <
/. e < 00000000
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
S e S S
— €&k
L e /S S
, - € . .
3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.
Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
_/ e /7 -
/S e S B
- /S e /S
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Q& i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Banksshortifes)
Viera né EURO P Té dhénat Kanddstion) & famijos
I . - A SR R C
IS . | e e [ | L]
L e R R i B i R
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Vlera Valuta

90%.FA € - R |
-2 €€ O o
3800 < - o 0 M O

3. Llogarité bankare me 15.06.2021

Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
~ N.'BeGnbA 423" SUHAREEE-IosovE  f
— RPRGADA 220 Sukpeere (asne [T U
~ 20."PRGADA 123" SUMARekE- (OSOVE [

=l
L

J10C

[
-
L1

7z 1 C




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 9 porkeain
Vlera né EURO

Numri i regjistrimit Adresa IO e e o
L e /S - OO O
SEE SN AN R S e e e  ae
/. e _ /£ S R
3 € —/ 0 /0o 0O O
5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021
Vlera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
SEIEENNS AU S AN -
s e L SR I R
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lioji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
- L& e . . 0O &
£ e s e
/L e / 0 0o 0
I Y O 0O []

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme &shté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
[ e L e
s € A

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Va € Kredit})ri, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

- ¥ € 7 S

VA s - B o -

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
- 7/ & . -
—— el . T T
-/ e _ _; .= = - o

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakts.

-
Nénshkrimi i kandidatit(es): A X(/‘W\id/ ) Data: M Qﬁé@&(

N

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shiojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

EMWER S HARBRT

Emri Mbiemri Data e lindjes

///f&ﬂ/f(‘@ /ﬂo?f/lt’n%/mrh 0 %Fu\/e‘?S = ﬂA K

Emiri i Partisé Politike dy1 Akronimi (vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore m
g pergs I 4 mﬁgzpunedhenesn %

V,Ie/’:QnS(EUZiD € 7 Do e dre, xldum & f/v hlane /(/(/7/ lw’SOWl‘

L4 X SO0 ¢ %Q&ﬂlé C//(’//Wdﬂw = G(Ocooﬁ et //?'rw

[ A (oo € /%.4@5’4@#6 j_/;/g/g_ﬂ@f‘ A.J oL Q Ao /,/'2///1/
€ i

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Vliera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
o el o P . i o

- € .5 .
, - € , B )

P € .

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
. € Y —
= ik -
.’ €
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Bohksshortifes)
Viera né EURO Té dhénat i e
, . € i : B [
. € , ) ~ _ & L]
= € . _ ——E T L]
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
T dod £ g o O
. - — = m L]
o S [ O

3. Llogarité bankare me 15.06.2021

Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

S Qe - FeoCredit fau/(, 0O 0O O
- . - O O O
-~ - O 0O O
E— , O O O

- O O O

?7

i




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 it penasi

Vierang EURO Numri i regjistrimit Adresa ——
€ 0 O
_/44 S o S O O
< € Pl - O O
. € < i < O O
5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURQ Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
_ = € L] ]
2 ] ] 2
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lloji dhe m:adhésia‘ Té dhénat duke pérfshiré adresén*

a

QQ Sce CAEE jh#")” /33‘/“““‘ ES Oy N ?ﬁ\é\(l’fy:(’ 0 0O
KO oo v/ww// - Fan Tevne £
Froome— Fowe Qujerpret—A 6+ A3 O O

- S T B

*(Luteni té tregan/ nése pasuria e patundshme &shté toké, objekt banimi apo IIo; t;etér: objekteve)

‘mm‘m
)
]

Anétardve tjeré
16 familjes

L]
U
=

[]

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera nﬁ EURO itori, duke pérfshiré emrin, adresé vendin : %é}
f6 e ¢ %7 o Citpibe— \Bant— (Pet e 177~

; € ) . ] m, \;Z(’J/(aé(w

¢ A W T A YR L=

¥
2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
=k ;fﬁé (7 /u—é#?:t‘?‘l @ A &
N2 | \/ ¢

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
~ / 2 ==
/ )
. . € .
= -
- T €

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimi i kandidatit(es): \M’V[IA Data: ./ ﬁ @JV ZC:

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-s& 08/2010 - Shiojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commtission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN
CTREESMAYT Secimm) -

Emri biemri o ~ Dataelindjes

ALEANCA pep  ARDWNERNE esoyer — AAC

i Partlse Polltlke dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koallcwnet )

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né piesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit

3@5@i¢@&@LQﬁMM~%WWﬂh
€

mw"“  HoTer esTeiasNs .,
A0S E ANTUAL ICO(/‘NSU?SOL\/I MNP 2 5//%/0/\// ANTR BuLhy]

2.Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Vlera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

£

Vlera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burlmm eté a&dhurave
2707 ¢ Li/u/\/l I Bpzes
77777€¥ - .. -
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin

1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021
Vlera né EURO

Bahksshortitfes)

Kandidatifes) A”;:‘ 7:?»":2:4! s

e O O 0O
S L O 0O 0O
R SR - I ] O O

2. Para té gatshme deri me 15.06.2021

Viera

lew_

—_—— e L O []
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
PRO CREPIT . PaNkE g oo
S . N B []
R S W ST TN S R




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 Qe ipurasiy

Vlerdine EURC Numri i regjistrimit Adresa centietortes)

Kandidaties) A i
- & : ) B L]
A - / _ , O o O
S e _ [ = I R
e e , I N
5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021
Vlera né EURO 3 Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
- ' e N O o O
_ S e - O O O
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera ni EURO o Lloji dhe madhésia: Té dhénat duke pérfshiré adresén*
190,006 e SHTEPL £ TRrAsHGuAr. B O O
256 0e O’f@ Telke tNe &€ TRASHI Cde A O O
€ ] ] ]
_— BE - - . O O L]

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

S B

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

3. Cfarédo detyrimi tjietér mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

an

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimi i kandidatit(es): <% UA ‘[\AM z - Data: M,,;_Q&ZOZ'/

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé& 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

Data e lindjes

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

. EMoN VWA

ALEAVCA Pep ARDMMERWE ¢ thogoves — AAK

Emrii Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

o

> A

Mbiemr

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D, Né piesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Viera né EURO Posti, emri i punédhénésit
s ' ) s
LUuvo e Méneieo \ownies . Sereny GRoup
e e
= PR e S
-— 5 . e
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

7 £ : e e s o e
e ——— & —
SN - 1 — e

€

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
-+ & _ . - —_ . .
B S R =
S R ¢ _ e
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Banksshoriifes)
Vlera né EURO Té dhénat .. N 2t s
MFo e TE anDMOps NeA PeNSToW | veTe BAN T ¥ LuFi] [ X
§ L€ S S S S L O ]
e s S S e R (| L
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
so0 ClRo — . . FE B
2o - @020 Ewpe . — % = & X

e — — - = ———a—e . - = (]
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

I %.cccocco Rue sunkvod Kesodm O O
I o cowonnsmeed o 0 O K

MRS




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 il ipaasis
Vlera né EURO

Numri i regjistrimit Adresa oo w(wmmsmmm Anttartve fars
S e O O O
. £ _ I § N I I O
e - - . DO O L]
€ ! o S i R o
5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURQ Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
R - i S O L]
o £ — . T B =
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
260 000 e  SHTEPL, 25 Qnd Soble-sunARE ke (B VELLEERT X (1 [
S LI — SADWMAT'(] [ [
loo 000 € Towe . A5 i SoPIe -SUMA vl ® 00
€ Toke ; PHEUTAR SoPuE -Sunpperd [ [0 X

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme &shté toké, objekt banimi apo Iloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

5000 € tWcA Kosove  SpuuhiReve i
I S
€

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
/ £ . L e =
— e o S =
€

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

an

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimi i kandidatit(es): 6@/// 3 Data: |/ obH 202 4

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Conmission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

L 7Rl M R R7A A/

Emri Mbiemri ~ Datae lindjes

Arcprep Per PROIMERIY G ROSOVES

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit
1]
5qé?%’.0o € Q. . M- . - SuHARCKe B
7 =i P = — S —
,,2; 204. 0o €  KoruwnAa ([ PAIARE AsArhLes omunne, SR )
X » -~
50, oo € Rohe PAS Rone kAN TE Wyen Mo Rupezarry () (2 [¢rHF
€ B S -
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
P € - SRS " -~
- / € ~ o - -
o € B -
l = £ -

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
[68 0o e  Pensloy) i pEnEs MRNS RASKIME, 9D wawee
§ : € - .
= el . _
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Bohksshortifes)
Viera né EURO NS Té dhénat Kisoromsi et
hh0o, e € NETwee - X O O
- € e O O O
o €e e L] L] ]
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
400 EfURG om0 0O
o 3 - = D ]
SUFEIPSEE : - [ O []
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
Q RiIFFESe /L@ﬁ,éﬂf __ SU¥PREkE - Kovovs [y O
. ] S _ ] O L]
- } R L - O O []
S 0 O ]

—

]
L

L=}
=
LSS




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021
Viera né EURO

Qé i pérkasin

Bahkéshortit(es)
Anétarsve tjeré

Numri i regjistrimit Adresa
e - € . o
o =
_ R _ . R - . /
€ -
= == € . o
5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021
Vlera né EURQ Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
,,;,//, - 3 —

- € B

6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021

Viera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
: Z/(D,(DO ' 00 € SHIEP) - Nunel
3500.00 €  Shiéel DuMee
I5,000 .00 € T RUALL Duvec
30,000 .00 €  TokE Bu)QURe Dunwel

P et
O o O
0O o O
0 0O L]
0O O O
O O O
O O O
0O KX L]
O X L]
| W |
0 ¥ L]

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme &shté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
booo e keem)  RalRFEsey Topal
— € .
€

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

3. Cfarédo detyrimi tjietér mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

[}

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi

Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca
Republika e Kosovés =
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

_XHEVXKET GRSH

Emri ~ Mbiemri 7' -

Data e lindjes

ALEANCA rca AL D i é & Kc)ffi'\/(:g - AARAK

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-t& dhe Koalicionet o

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. N& piesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Vliera né EURO Posti, emri i punédhénésit

7.200

€ VIIroR | koMumak € S<p0 26Ké S

B Y S . S prenafen e B gl
= € e RS S UL M
o € NS e T O L 10

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

€ S ” B

€

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés
1. Liogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Bahkeshortifes)

andidatifes) Anétaréve tjeré
Vilera né EURO Té dhénat Kandidat/(es)

16 famifjes

Qé i pérkasin

"‘”"/*‘*’“L feaontn AL T . R ol
- : € - o N g = R o

— — e |} L)

2. Para té gatshme deri me 15.06.2021

Viera Valuta
(0. oo = & e e CQ/ ] O
e L B E =
= e N e e o L]

3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

LAIPEISSEN 13 NK _ S«wlAreke E/ R
o S SRR (0 | ]

|

|

|

|

0
10




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 4elpareaain
Viera né EURO

Numri i regjistrimit Adresa r—- e
,,,,, R WNESTIIR. - S W o R et O O O
S - - 0O O 0O
SR i L e & mp -~ - L - e
— €« 2 = T 05 0 g

5. Aksionet, letrat me vlerg, obligacionet me 15.06.2021

Viera né EUROQ Té dhénat duke pérfshiré emetuesin

i
|
|
\
i
‘,
i
‘
el

|
|

6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021

Viera né EURO Lloji dhe madhésia' Té dhénat duke pérfshiré adresén*
L ooce € é(jYCp’ £6Om? - S(«lﬂé“/\/g o O o L\/
Oco € Tludll 6oops*  —((— DETSEPTNS R b B e )
/,[g Lo QH,_€7 _Toké& ﬁu)a Lid™ O\’)rvﬂ 7"‘/( T BT Eucleh o= St e e )
1o.000 € _LotaL APRSY Bt  —(1— P i TS s PO

*(Lutem té tregoni nése pasuria e palundshme éshté toks, abjekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosoves
1. Borxhet mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duk_e Pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

2L 26T e fAipcicer  BAInE  — Sopgrcis 3
i - & S

~ . e - .

2. Huaté, marréveshjet pérpagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO ¢ Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
ST S - 5 L A - - e et

— L, & N S e

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pgrfshiré emrin, adresén dhe vendin

— e e e BRI
2 S ‘ﬁﬁ/; e S e

e i e o S

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtoje:
Republika e Kosovés :
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

e el —
Emri == I - ‘bie;ri o TeeSaRy ~ ““Patae lindjes o

S

NCo N @Jﬂj DA~ Al e @_@@g@kﬁs
Emri i Partisé€ Politike dheA ronimi ( vetém pé‘CﬁPT el e

& dhe Koalicionet )

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né piesén B dhe D, N& piesén C pérfshini edhe t& gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve t& fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri m& 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme Vjetore
Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit

:FSE;Q‘ € Koomeae o K \osels

€

Jolo SoLp oMoy T
L e e
AT i Rt RN

2. Té ardhurat e Pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesij

Viera né EURO Emri, lloji, adresa e Pasurisé ose biznesit -
56009 ¢ Bamest - Do um O - CORIGATR,
——— & ———
e e B e 8 e
e e - D =

3. Ndonjé té ardhur Yetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Vlera né EURO Té dhénat qé pérfshijrzé’ burimin e té ardhurave
= et i saa I
e e e = —
o O IR e s —— . 8
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Q& i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Bahksshoriies)
Viera né EURO Té dhénat (e et
e e e B R B ]
e € e e R - R (]
e e B BT
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
MR O R o S —e =

3. Llogarité bankare me 15, 06.2021

|

JF

|

|

|

|

|

|

|
008
Eili
OO0

Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

Te & Qo BUGANA 422

dooog

e TR e e ]
—_— e = S LJ D




T ————
4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 6 Lnbtiain
Viera né EURO Numri i regjistrimit Adresa T m(“)mmmmr(n)‘n&’zzw
S TR O SOOI S 1 sy s P
R LT < e e
- el e e e IS L [ S ]
S N S e e e . O O T
5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURQ Té dhénat duke périshiré emetuesin
R o e e I e RN
R € _ e My O 0O O
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lioji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
e & o " - L1 ] J
R G e e R L O]
e - . } } e 1 [ ]
et o € S R ) B ]

*(Luteni té tregoni nése Ppasuria e patundshme &shté toks, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin e
~— . y —

ASCOO ¢ RED|_TeR e Ol = SUHALL K
R € - .. 1.

e - .

2. Huaté, marréveshjet Pérpagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO ¢ Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

et B e e

RN T

3. Cfarédo detyrimi tietér mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke péﬁshiré emrin, adresén dhe vendin
S e e e . e e 8
. e e

— o R e e o S B

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshtés i vérteté dhe i sakts.

Nénshkrimi i kandidatit(es)

Data: m;z&z /’

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé& 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commtission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

FlpAJleE O KVEAT

Emri Mbiemri ' Datae lindjes

HLEAVCA D& '1,{,%%////5/6//(/@ & koo S- AB K

Emri i Partisé Politike dhe Akromml (vetém pér PP-té dhe Koalicionet)

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né piesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit
3,870 e € IWEekMieRe - CARITAS [cofod/s
s S
5 I — e
€

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

€ —

€
/ & / S — _
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Liogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Bonkeshortifes)

andidatifes Anétaréve tjeré

Vlera né EURO Té dhénat Sanciomofes) 6 familjes

O

S B . s — '

— e - | 0O O O
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
RS - - . Ee ¥ O 0O
4 756 X 7,7m, O ¥ O
= —— O O L]
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke perfshlre shtetin
TER TH4A - fufﬂw é% %ﬁf « ¥ a’ ]
TeR J &4 > O U O
,7) ) 7 - o o S B O
I L1 O L]
0 O L]




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 St sain
Viera né EURO

Numri i regjistrimit Adresa T e
- O O 0O
o O O O
- , , A R I I I R
i i e 5 R — — O 0O L]
5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré-emetuesin
— € —_— e . T O L]
et €. S — = B B
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vlera né EURO Lloji dhe madhésla Té dhénat duke pérfshiré adresé
g_%mg; e ﬁ?p AIAYN 6/6(4& wrele 0O O O
65000 € 2644 ,wL ﬁ loudd fitcnel, =~ 1 w0
A{,000 ¢ 2409 p = Qu” fesbawdy 1 U T
_S0o0o e fég nege S6.20ple Patlap, for e 0 o O

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme &shté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€ = — e ——
€

Nénshkrimi i kandidatit(es): /)%, ¢ ) pata: /0. ©F . 20? 74

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shiojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Conmmission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

AHZIE 7793 I

Emri Mblemrl Data e lindjes

}/Zf ANEA ﬂ% ﬂfﬂf/ﬁ{ﬂ/ﬂz £ Losv l/f)" S

‘Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Vlera né EURO Posti, emrii punédhénésit / R [/
¢ W, 4s
S 520 € G0 -~ e ‘SHTF /%o / MG/ Saéw)c —
2384 € ,aza,,,,é/)) [ Luvewd,ff — A/%u éqz , gé Su/a/lc,/
€ B . —
€ _ . . .
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Vlera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
- o€ . o B .
~ € )
€ (/ B /
= €

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
S e e . . -
L e ‘ N
o €
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Q& i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Banksshorties)
Viera né EURO Té dhénat faeaiies) 7
e : : e O & O
. ,,ﬂt’, e e e , v _ O O ]
=y €N i . e o e E L]
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
2000 , O & O
- s , | , O 0O O
. a SP AN — - S R | L]
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adr
. s - 0O &g 0O
S _J . L == L]
I . N 1 O L]
. —— - L O L]
_ o L O L]




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 e
Vlera né EURO

Numri i regjistrimit Adresa ,(,,,d,,,,,,es}mms”qwm Andtarsve fork
L e U 5 B L]
; € L < EEE RN
R - O o -
e L]
5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
e e S O O

, = € ( R
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021

Viera né EURO Lloji dh madhes:a Té dhenat duke pérfshi, e adresén*
35006, 0 747; jiG‘ N )g o ollsete, 0 0 W
35C00. 00 ¢ S p e ,?n . ém/ ,%éf%a 0o &

S Eﬁ e - R 0O o 0O

*(Luteni té tregom nése pasuria e patundshme éshté toké, ob/ekt banimi apo lloj t;etér i objekteve)

N
i}

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

- 45 .. -
J € :

o 7 /L/
. €

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

€
e

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimi i kandidatit(es): /) 9 Data: / (0,08.20 el

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé& 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commtission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

EERY TR MAUpy

Emri ) Mbiemri 7 Data e lindjes

ALEANCH PER ] s (Aak )

Emri i Partisé Politike dhe Akromml i vetem ér

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né piesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe té té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Viera né EURO Posti, emri i punédhénésit

1H98 e fspuprelsre
€ - o . e
€ ~ - ... - -
€ S S———

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi

Vlera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

LU96 € RepMRig s
€ - . - . = -

—_—— € - - =

€

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
— S TR - - - - - ==
€ a B —
. - e -
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Q& i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 m———
Viera né EURO Té dhénat e €6 amijos
S - . ' = L]
]Z€ 7/\ _ 0 0O O
WS < - B - - = ' = L]
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera };o Valuta
& —— 3 f— — —
dodo— 000 Quep 0 g om b
= RS - & @ L]
e e S [ | — | L]
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
TES sSes SupsREcE - (<o ® ] [
T swd 0000 SuARSee . Seoeseve O B[O
R i T | (]
T R S | =]

e . O B £




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 SEEpRcn
Viera né EURO

Numri i regjistrimit Adresa e
6 familjes
S R
v 7@ - 77 o o O
e~ 02—~ 00 g
o et 2 R —— = L - L Em " []

5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021

Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin

- e = , 0O 0O O
7@i¢f; L =l 0O O O

6. Pasuria e patundshme, me 15.06,2021
Viera né EURO Lloji dhe madhésia*

lLY.o0o e snTeps

1

I

— .. = O O m
20.600 € TRupon O O &
A95 . 0o € 10k BUIQe s 1 0 X
e R s B R

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Vlera né EURO : Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
EEE L. . —
N CA =2 R e R
€ —

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

/

Nénshkrimi i kandidatit(es): *M//‘/Q ) Data: f@, op @14

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé& 08/2010 - Shiojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commrission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN '
DR MpgeA Y

Emri Mbiemri -

Data e lindjes

NEANCA  PER ASpitrr e & FELAET — st

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi (vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D, Né piesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Vlera né EURO ® > Posti, emri i punédhénésit

NELB e DrEiR Pec AN ST E st Sespmmrer]

_ oo € ANHAR 1268075 -

L
- €

ol

—AFre Dy

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Vlera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés

Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021

Bahkéshortitfes)

Viera né EURO Aepgaiten) s
s - SO = e ] ]
- _ _ S~ , e R OJ
_ e L. L O O (]
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Vlera & Valuta
o= ,_fﬁﬁ/@{) AP - T i T
_LsSo 0 e et O @ 0O
= — = ——— S ———— - . 0 = L]
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
T Skypprece. TESeve m o O QO
il . S SUIFIRRT— LpQeoce [0 K[
e e = L e O
=S e 1O ]

|

|
r_"_‘W
(L8]

]

1=




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 B Lpsanih
Vlera né EURO Numri i regjistrimit Adresa asi d_um)mmmw”) Anstarove o
e et . R =R U
_ s : 5 = O
- s £ e e ey L —
€ — e e BESE
£ 8§ o e B
5. Aksionet, letrat me vlerg, obligacionet me 15.06.2021
Vlera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
‘ € e b e 0 et ) R
Lt € < A PO AT - g
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vlera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
- s
D90vo e e - 22234 Proc Sussmer 5 om0
e S S N e O
€ R M = 7
= e e SRES R el T C . R T Ny (]

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO - & Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
O e 1%B- Sumems - Legocs
NS — e .
€

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

€ i
esrn - ReC ==t N ER — %7, L
G € SRR

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke ;;én‘shiré emrin, adresén dhe vendin

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive t& mia, informacioni i pérfshiré kétu 8shté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimiikandidatit(e@@‘ 77777 - pata: S O & zog,

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




























Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

Reshat A=z

Emri Mbiemri

Data e lindjes

AN I

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi (vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Viera né EURO Posti, emri i punédhénésit
W00 45 ¢ Louteh Ul ~ ELEETLOSIULLLA
€
€
& § . —
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Vlera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
v, ¥ B o S
B § e
€ o o e
&

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

. . € N

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés

Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06. 2021 R—
Viera né EURO Té dhénat ey o famijos
€ (I Ll
Yl € — SIS R
€ U o O
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
e L] L]
_— _— O O L]
IS/ ] O

3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

___RREO U SOUE

BT
LI
Wl wEEEE




—

“(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

4. Bizneset qé i kenj né pronési me 15.06.2021 ) pariasin
Viera né EURO Numri i regjistrimit Adresa e gt o
CENE. . O O O
______________ -——€ @ O O 0O
,,,,,,,,,,,,,,, r € . e - O O O
€ — T . B
5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
e — & e O [ U
S —— . O O
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vlera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
, € R , "SRR < B O
00 3P coe =/ (‘—f’pq'q, - B8 0O p
a o o g
—— € R s T T O

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke Pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
-
S M\
—— = € — = - e —
€ ;

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke Ppérfshiré emrin, adresén dhe vendin
. e L € 5 = e i ——
e = e
3. Cfarédo detyrimi Yetér mé 15,06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
S . - e R

Nénshkrimi i kandidatit(es): ) o ) Data:

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive t& mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vértets dhe i sakté.

Cesbad Az 2 6-o@.ea? ]

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

Ser/s vr Krns7erss7

Emri Mbiemri Data e lindjes

Aleancrr PER BRLPHMER N < KOSOVES — /A< ~

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Viera né EURO Posti, emri i punédhénésit

dan | |dh

S e

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi

Vlera né EURO Emiri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
€
€
s €
il €

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
€
€
-~ €
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 somisrarte)
Viera né EURO _ Té dhénat fesadny
100, 000 € Shre ¥/ B/ p A ~ O &
B OO0 € VeTuRe — Megcenes B CLBAs,. ZooX g’ O O
. € T O O O
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
O O
o O O
O O

3. Llogarité bankare me 15.06.2021

// Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

v O OJ

BT VUISH] )Zl(} O O O
O O O

o . O 0O ]

O O O




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 £, Fisiasin
Vlera né EURO

Numri i regjistrimit Adresa ) Ak s

€ ] B} £l
€ O 0O d
€ O O 0O

D € - O O O

5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021

Vlera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin

€ O o o

- € O O 0O

6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021 '

Vlera né EURO Llcﬂﬂrf madhésia* _— Té dhénat duke pérfshiré adresén*

900. vooe Jors — IRup VUSHTRR | O o o

€ O 0O d
€ O O O
€ O O ]

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
1Rood e EE=D/
€
. €

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

€
€

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

i =
~ ¢ -

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, infor i i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimi i kandidatit(es):

Data: AO ﬁ 2024

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rreguila e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosoviés Republika Kosova

- Republic of Kosavo Komisioni Qendror

i Zgjedhjeve Centralna Izborna Komisija
Central Election Cominission

_ FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDA

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN
EABIRIGT O I SHA

Emri ) Mbiemri ~ Datae lindjes

AR

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet)

Renditni veg e veg t& dhénat pér veten né pjesén B dhe D. N& pjesén C pé&qﬁiﬁi edhetd q jithé anét

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (08 janar 2020 — 07 janar 2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Viera né EURO osti, emri i punédhénésit
- > e - . < A)rﬁ ‘/{‘9,@"»
_ L3O & Prz.esy ,:_ffffﬁfé_/z_c E PESH, s
S04 £ ACREE/SHA S, B _ .
22y € RSAMBLE LD e f L € - AL SHYE
- €
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, Tloji, adresa e pasurisé ose biznesit
— 7,€ e —_ ———— S —
SE -
B €
€_

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat,

Vlera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
€ " - £ i - o SE——
— — — — € — —e — r——— R — — —_—
€ - S— S RO - -—
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 07 janar 2021 BanAsshorties)
P i = Kandidatifss) A
Vlera né EURO Té dhénat

e PHUE i S
/ € _ / - 0 0O O
. € B £

2. Para té gatshme deri me 07 janar 2021

Viera Valuta
300 T e e/ g o o
- S e iy e ] I
S S e i il = =] O

3. Llogarité bankare me 07 janar 2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

=R —~ SAION

D000
EHEHENEE
(] o] e ]




P—
4. Bizneset qé i keni né pronési me 07 janar 2021 AL

Viera né EURO Numri i regjistrimit Adresa wa.wﬂjmﬂlﬁa"’flﬂ Angirevs gers
de QDO 20 € ﬁlk‘j oAk /oo/ TE ABEFSHA SH. T tﬁ 5 R
A OOO,. BE € 5,;,:(/_(Z£m # _SH. g,g M (] (7]
- ¥ R R

e € e e g B

5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 07 janar 2021

Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin

000,08 LI ABEERISHA SH P K& /Oé,éﬂks‘wm O O
7 000 . OO € U 7' E Y Asen 3;1.;&& I o 0 O
6. Pasuria e patundshme, me 07 janar 2021

Vlera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén®

lhoovs ¢ LSomZ TOKE ETEASHEGUAR~HALISHE 1 [ =
Bgoo € Lzoamk Loke & PeeEnUit—cafraone [ [ o
490, 006 € SOOMmME | SHIEPR! —~ MALISHEE O -
CO. _ond € %ngi, _ JHTL_ZIJQV ~ CARRPUEANT O o g

(Luteni té tregoni nése Pasuria e patundshme éshté loke objekt banimi apo lloj tjetéri objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 07 janar 2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emyin, adresén dhe vendin

/ g I / R

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 07 janar 2021

Vlera né EURO € Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€

e o _— L

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 07 j Janar 2021
Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.
——

-

P
/,V/,, el 2 Data: 7 S+ ok Bozd

Nénshkrimi i kandidatit(es:,);//t

Emri dhe mbiemri Neénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shiojca 6

Republika e Kosovés Republika Kosova

- Republic of Kosovo Komisioni Qendror

i Zgjedhjeve Centralna Izborna Komisija
Central Election Cominission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

@C/L’Ué"/’éff , ///ﬁ’]/?;tb/‘ —

Emri Mbiemri ~ Datae lindjes

ARk

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet)

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini édhe té gjithé a_néta_fét e fa_r'nilja_s__:s_uaj.j

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (08 janar 2020 — 07 janar 2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore .
Viera né EURO Posti, emri i punédhénésit

200 e KUENDI KoMUN AL NRLISHEYE

I TR

e = 5 s e
L € E o
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Vlera né EURO Emri, Tloji, adresa e pasurisé ose biznesit
2000 e KONENO! komdh) AL — ASAMBLEISTE

=

e _*___€_

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
- € / ) i i
/ € b
. A e — ey
7 €
. o - - = Ry e
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 07 janar 2021 Bankdsnortines)
5 eIl Kandidatifes) A

Viera né EURO Té dhénat il

= o . o O (]

\

¢ y ' . 0O o o
_Z : - B

2. Para té gatshme deri me 07 janar 2021
Vlera Valuta

__ 300 ¢

] O]
DR e L - (B Sl

S - S SR S ] J

3. Liogarité bankare me 07 janar 2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

e _LRIESEN BPWE of 1 oo
PETr e = (ISR 15 R
e oo 0O
= S S - @
g e __ o 0O O




‘(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tietér i objekteve)

4. Bizneset qé i keni né pronési me 07 janar 2021 Q&1 pérkasin
Viera né EURO Numri i regjistrimit Adresa hmwmmﬁm-vm
= € ) U O 0
€ 1| 5] J
A e (EI
- =€ T i
5. Aks:oner Ierrar me vleré, obligacionet me 07 janar 2021
Vlera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ ;
/ S E' el e O O T
- . e e T L1
6. Pasun'a e patundshme me 07 janar 2021
Vlera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*

AOO iy € SHTEP) BAvm ! G E 0 o o
&Q_\ﬁé‘__ VETURE _J;k Ol 0D O o
200 vy o€ 40h  _  peopt O 0 m
Moo _wmy € Jokhe SMEQR )WE DT 0O oy

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 07 janar 2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

NS ,7,*¥, e

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 07 janar 2021

e e

Viera né EURO € Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
—_— = — e
¥ €
o - ,{/ —— e - e et e it ———
ol € -
e L e
3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 07 janar 2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

Nénshkrimi i kandidatit(es): D Méycl %&/L

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Data: 4 4.0? 202

{

@ e R L R

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi

Data dhe vendi




Rregulia e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6
Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

P GCoKARy 1, lo W 1

Emri el L Mblemsi e

i L : 4 o
Aleance  per Ar émg:ggfzéﬁ AOsoves - AAK
nTriZingFt_igg%tflltﬁke he Akronimi (vetém pér PP-té dhe K(oLaﬁciogi")_Qlﬁ ﬁ

Data e lindjes

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né piesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore -
Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit
T 00060 ¢ et oo o v i

______ DO o0 €
€ ol = 5 000 | 2 A S B
£ o Wi e e L

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi

Viera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

. T i = s e

ey = e SR RPN o R e I e -

AL iy £ =

el

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Vlera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
TELT i o s o
,,,,,,,,, ke €
s iz € -
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Q& i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 st B S
Viera né EURO Té dhénat "‘”"j"”"’ 16 tamijos
= € [ GO R i
= € . _ A B
) € S YehN i
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
L2 ) & T o e
& .y gt
A W ok ]
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
koo Cuxa _ RANKA  EVoHNerixe 7 i
360 Sunn NLR QAaAKA LR el T
g 0 o
HIRR (]
- A []




4 Bizneset qé i keni né pronési me 15,06.2021 bl
Viera né EURO Numri j regjistrimit Adresa e s e ors
ke Ml e SN N e iy WA
e DUMIRASN TN R i e L e L e B
= € B2 S e
S e ik s D T L A e e o G B ) R
5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021
Vlera né EURO Té dhénat duke pérfshiré e:nefuesin
15 T (LN T A B e T R L
AR RN N € o PRy PR e NGRS O s N
6. Pasuria e pPatundshme, me 15.06.2021
Vlera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshirs adresén*
B ta e Sus Lo B i, LEran s Snuna e e
(:) 802, 00 € \(A\_qg/ € e:ad&LESﬁMﬁ §ggh = ;\ﬁ.\ 5&“;&Q‘"“_E = [ [EI
'Oo,, Gl Pg]; A% _ ﬁ_%m*ﬁx e X
e e e S ALt ]

*(Luteni té tregoni nése Pasuria e patundshme éshté {oké, objekt banimi apo lioj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke Pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

. 2 A0 R i e =T L e e N
g €

R sl e s e e S

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e Pparave, garancité mé 15.06. 2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshirs emrin, adresén dhe vendin
= €
e T e sl e et e i e W e e e
€ -
— € EM
UL s SRR S B L STRERRAE Dl . e e

3. Cfarédo detyrimi tietér mé 15.06. 2021

Vlera né EURO Kreditori, duke Pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
T £ T e L s e Rl L Py
R e e -
€
h_‘_'——_“ \
S r TSN, e NSRS SR e S S O L

pata: A6, OR 2 A

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralua Izborna Komisija
Central Election Commission

'FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

Yene,

cnel Sae i il el L]
Emri Mbiemri ata e lindjes

i - 3 1 gé {.-ir~ ;(-—-AA’/\
é’#@aréﬁo&m é> dhe Akrdlrﬁr[n-\i(vefém pérf PP-t& dthe Koalg’cgﬁeat') i

-

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D, NEé pjesén C pérfshini edhe t& gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit
BLAS e She i e
RAspme LEST = \anvean! Kommunpl Jus 5
SENS\an IMyALID oY — Qever . € WosSay SN
Yolo € Kosmisionl Per Kommpineie =Y. .\AH,_._?i...\,DN\\ﬁ
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emi, iloji, adresa e pasurisé ose biznesit
Ay sl . “nn,
S A TS -3 : s Ly 3 ol e
,,,,, Lab Al 50 e o £ T PR e Shaab W SO0 LACIE R
S L e i € ‘ bt A : _ b R
3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.
Viera né EURO Té dhénat gé pérfshijné burimin e té ardhurave
S N 118 et LT B L L s IS L AL R
R R T A St S A et ST bl e I NN S
. T = ST L ek o0 o o I
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 e
Vlera né EURO Té dhénat il -  famies
€ sl P I e T
RSN SR A 0 LS el " e 3 e PR
COETIREINS WL B &4 N, Y o i i ]
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
ot B
_____ ol g S i N S
S B e
3. Llogarité bankare me 15.06.2021 ) !
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
o Z(O/éc* Qe s PRrtrdsen Bpric - s T
i / o R
R I M
SR = "0 i A




4. Bizneset qé i kenj né pronési me 15,06, 2021 Q81 pérkasin
Viera né EURO Numri i regjistrimit Sy Bahke:noyfrl(-s; .
I rmuyu
T O € ) IR R
e S —*\__‘_‘——k*\_
sifne Exorlal by SR b, e i L L e
Ak € Cha e ]
s ey e e kTRt Y e e L SRR i T oy
5. Aksionet, letrat me vierg, obligacionet me 15, 06.2021
Viera né EURD Té dhénat duke Pérfshiré emetuesin
e € i, ey IR e
S R R e oy S LA A hes A B ERi e
6. Pasuria e patundshme, me 15,06, 2021 5
Viera né EURO Lfoji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshirs adresén*
M % Mw ¢4 [ 0 R b
J.—m@me Tde Yean. 3 ® O 0O
5111119@@1_; A00 = T i RN =
= R B Ty

*{Lurem té tregoni nése Pasuria e patundshme Eshté toké, objekt banimi apo Hoj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashts Kosovés

1. Borxhet mé 15.06.2021 -

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

) el el A sl LS S
e b Sl PR L

ke e
——____‘_ﬁ———_‘_\_i—k—‘\_‘\
=

2. Huaté, Mmarréveshjet pér Pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Vlera né EURO redg‘rorr‘, dukg Ppérfshiré emrin, adresén dhe vendi
— 000,00 € MM&L — e T A
*
e R

g

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15,06.2021
Viera né EURO Kreditori, duke Pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shitojca 6
Republika e Kosovis ’
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna 1zborna Komisija
Central Election Conmission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

_Qervish I o Bayraker;.

Emri " Mbiemri

i M - i
ﬂ@ﬁc:i?mzfra%ﬁ%fzﬁf ¢ AoSoec-AAK
mri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-t& dhe Koalicionet)

Data e lindjes

Renditni veg e veg té dhénat per veten né pjesén B dhe D. N& pjesén C p"érfshini:edhe teé g' jithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore -
Viera né EURO Posti, emri | punédhénésit

|
dah dh |

\

e
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, llofi, adresa e pasurisé ose biznesit

/

v

/
/

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

a | M (M

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

/ €

AR
e

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 e b
Viera né EURO Té dhénat i 16 familjos
1500 € Kosovée 0O 0 ®
e £ o A S L]
€ ] ]
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Vlera Valuta
250 £ X O
,,,,, AR ]
] L]

3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

P [ o]

i / s N R

* v i i A
i LA R e
: i el




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 Qé i pérkasin
Viera né EURO

Numri i regjistrimit Adresa e d_l,(mmwwnm"' Sy i
fog / e
£ o) e B
ey Yol N A / R
Vi € Vi 81 L]
3. Aksr‘oﬁet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin 7
/ & (/ TR ) S 74
¢ € i e
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vlera né EURO Lioji dhe madhésia* - Té dhénat duke pérfshiré adresén*
M40 € )"IJéP{ 300 m* Zﬂg’j{'q 6«;':’:{‘(}@:; Ko unc: jum/{ B %
usoo e Veture Ly Bejrakbor, Komuwna Jumik [ [0 [
€ B ES AR
£ . Mo O
*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)
D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021
Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
i S
LR 2
e / €
7
2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité meé 15:06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
/ o 2
e /
7 iy
3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€ e
€ it :
€ P
Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive t& mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.
Nénshkrimi i kandidatit(es): /’B%LFLA Jeir) Data: 72,0¥ 20271

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shiojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

% ?/',mcm dot Lracn 252

Mbiemri

Emri

Data e lindjes

Canrnca_par- ;4/7/5)726//2?&' e Losover -AAU

Eri i Partisé Politike dhe Ak’bnimf( vetém /pét PP-té dhe Koalicionet )

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. N& pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit

, Sl

3
€

Wi €

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi

Viera né EURO /m.rt, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

i
P

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

| (h (ih

Vlera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

A €
e 3

i €
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qg i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Satkashortiies)
: Anetareve Geis

Vlera né EURO Té dhénat ey 6 famifen
€ IR ]
€ (45 S ] R |
€ e S [ e

2. Para té gatshme deri me 15.06.2021

Viera Valuta

HiEl e
ad
00

3. Liogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

] E]
EYERE N
S0 el




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 Qé i pérkasin
Viera né EURO

Numri i regjistrimit Adresa okt Ja'"'“m"'“"’.nm.m
i 1 familjes
/‘\
e el [0 (A e D
L € G ]
B ERTE e
P e 3 S
5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021
Vlera né EURO // Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
3
- € (et T has )
i € i el
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vlera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
€ P T S
Lo, 8 S ke s
W : B
L € 1[0 ) Ll
/

P *(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovis
1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€
€
P
2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06,2021
Viera né EURO // Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
~ €
o €
/ €

3. Cfarédo detyrimi tietér mé 15.06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive t&é mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

: 5 - P
Nénshkrimi i kandidatit(es): }%703_ S e Data:f%w%

/(‘

e S4.4 7% a8 PR 44 % KoMl B e o

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojea 6

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralua 1zborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

9a L SRR R 671 SZ/}Z PO

i

) ' ' @ \ ,@” —AAK

~) = .
Emri i Partisé Politike?@eg‘kronf i (vetém pér PP-té dhe Koalicionet

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe t& giithé anétarét e familjes suaj.

B. T& ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit

e e T oah e P A Set s e B AT NEYE
= € e L T LU U T

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi

Viera né EURO Emiri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
= .
R S g A
o € it e WA
3. Ndonjé té ardhur tietér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.
Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
illte. O Y% € s
e L
€ z
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés A Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 ooy
Vlera né EURO = Té dhénat i 7 5 fainijos
PO ) v DO, e e M {58 N [5] O
€ Eilwag il ]
b € B (]
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera v Valuta
§ e L []
ot 3 08 By =
< L R
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
3 Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
R L]
- J ] L]
L’ B ] ]
[ 1] L]
st Ll




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 Qé i pérkasin
Viera né EURO

/ Numri i regjistrimit Adresa T ey
Mg, 4 € BEST e N
AT L o e e ey Aot S G R R ae

R AR R,

5. Aksionet, letrat me vlers, obligacionet me 15.06.2021 2

Viera né EURO e Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ RS 1 O
,, € 5 B
G:’P/asun'a e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO o Lioji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
€ 7 S
€ 0 S8 R I
% € 5 vl o
i € T[] G

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO > Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
TR
&
- € x
=

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO T € Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
, €
g €
3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€ -

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimi | kandidatit(es): @‘Q’ X Data: M;@OZ/

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

f‘?ﬁmq Erd tocil el X Maloku

s Mblemrl =

AIFCE %,/ A[ OS 0 (’.SM_AAM
Emrii artlse Polltl?L e Akronlmlfv/etem pér PP té dheﬁz&mnet) V

Data e lindjes

Renditni ve¢ e veg té dhénat pér veten né piesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe t& gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Vlera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés

Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021

Bahkéshortitias)

Vlera né EURO T& dhénat i s
204 e Neilogorise G_—— s ot ) A
e ST AR ey i il . O TR, o, RIS et T L Sl OV WA g
S v e . _ ey AT L]
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Vlera Valuta
i 506 Euro , AT,
g e 3
o fa R ]
3. Llogarité bankare me 15.06.2021 é
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
Banka Ekonom/)gL@L\fﬁ B e
NLR  RankKo Kosove B R
NLB Bonka | Kosove BN
B Sl i
ERNES)




4. Bizneset qé i keni né prenési me 15.06.2021
Viera né EURO Numri j regjistrimit

Q& i pérkasin

Bahkéshorti
Adresa sty

sy Anttes s
A AT e PR B e T
T o e O e R R L B Ve S PR et
FRR B
P NS pea M e S S ST S [,
5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ sl ot e e e L BT R
B VSR RRSS, S f IO D e e S
6. Pasuria e patundshme, me 15,06.2021
Vlera né EURO Lioji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*

45000 M 0O O ®
bl v Do Oge g
L s €. T W e

€ (o

*(Luteni té tregoni nése Pasuria e patundshme éshté foké, objekt banimi apo foj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021
Viera né EURO

2. Hua té, marréveshjet pér Ppagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Vlera né EURO

ﬁ_.__—m____,_,__‘“——i,_m_‘ =

——\—‘—ﬁ_“\_\_

Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive t& mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vértets dhe i sakts.

Data: /{2 08 “?OZ//

Nénshkrimi i kandidatit(es): ("’?W
v

Emri dhe mbiemri

Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shiojca 6

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

- 2o Bela

Emri Mbiemri

Data e lindjes

_(LeANCA  ple  ARDMMERVE & posouds  AAK

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet)

s
e

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit

K - 4 L4 — A : o
72@0#_€, _ DReg TR Kor)ume 7 CAL5 2

- /‘ 5 ‘?{
_— 7"_/.',i,,£_ h,/‘ e e
o L € e o — B
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Vlera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
__~/. € A . B
S e, 8 e . B s
St . S .. o e .
e . T . . S

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e t& ardhurave
r il
= e ¥

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés

Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Bankeshorties)
Viera né EURO o, Té dhénat., X K
GCO.000 € SBH DL, Sy M O O O
aaal € 2 O O O
{Fra € el 0 O O
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
/2000 Cees  Nip . Ay O O 0O
. 200 E e 0 b O O O
; O O O
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
Fa - ] 4l O O O
st 7 - O O O
- e - (I 5]




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 OF Iiekasin

Viera né EURO Numri | regjistrimit Adresa e

N € = OO O O
e 3 O O O
v € o O O 4

= . 7 O O O

5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021

Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
= € i O O
S € i ==
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lioji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
Ceovo e SHTP S Aarin O O
. e op € VP/Z—}().«/ ‘2 PEL PR O 0O
e € ht’ 1 R
[ | € & I =

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme &shté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

e

R

D. Detyrimet brenda dhe jashts Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
et % o
~f € =
- € -~

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditorl, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
A € /L
> € =,

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

Vf € i
~/ € o
e € A

—

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu &shté | vértetd dhe | sakts.

f
Nénshkrimi | kandidatit(es): M,Z?/C@Cj&/g) Data:_55. OF. 202 4




Rreguila e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

Nora XHOWN)
Emri Mbiemri Data e lindjes

A Ak

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé& 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Viera né EURO Postl, emri i punédhénésit .
3000 ¢ Asamble iste e Kuvendt Komunal.
/ €
7 3 g
€
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
€
2 L € o/
Va € /o

€

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Vlera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
€
‘f € v
€
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Senkesnortifes)
Kandikdaties) itk
Viera né EURO Té dhénat (Tl
€ o o O
] 1
/ € v O O O
€ : B o B
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
Ol
ot W O o O
O

3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

/ v
/‘ M

O
£ E] 3
O




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 9 pheein

Viera né EURO Numri i regjistrimit Adresa P e gt s
- € . O O O
ST — ... O O ]
e __7-Z_ - /3 g g
SEBREOR SR, e e . B L]
5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
p—— — s —— e L]
- € i O O O
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
SRR, B S SEEN I ]
B RIS PR S £ B B O
/ € . . B3 T B
T s - S SRRV e O 0O ]

*(Luteni té tregoni nése Pasuria e patundshme &shté toke, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15,06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

—AW0 € Lrets Epvey NLK, e

2. Huaté, marréveshjet Pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditorl, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
= : - — e
- € f/
N AV L R
3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
<

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive t& mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vértets dhe i sakté.

Nénshkrimi i kandidatit(es): M[AOW pata: 96" . Oé. 2L/




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shiojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

___ FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE |

ANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

dgfﬂtgf% _ Broya

Emri Mbiemri B Data e lindjes

e

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi (vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe .

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Viera né EURO Posti, emri i punédhénésit

3200

€ WwWYRMESLS \ YuwWewnit KomU NAL .
2,600 ¢ ALHEWT DO
€
. < N
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, lloji, adresa e pas*risé' ose biznesit
. & _ " , -
- € i el -
, € L
-

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
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C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Batkastortites)
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2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
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3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
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4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 Mt Py

Viera né EURO Numri | regjistrimit Adresa T s
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5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
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6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
€ 5 O i (R
€ O O 0O
€ o o 0O
€ i S i

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme &shité toke, objekt baniml apo llof jetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera 'n# EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
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2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditorl, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
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3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Viera né EURO Krediitori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
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Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni | pérfshiré kétu &shté | vértets dhe | sakté.
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